CONVENZIONE TRA | COMUNI DI SGJ E S. MARZANO di S.G. PER GESTIONE ASSOCIATA UFFICIO

DI SEGRETERIA ATTO DI C.C. N.  DEL

RIPARTO PRESTAZIONI
1/3 SAN MARZANO di S.G.
2/3 SAN GIORGIO JONICO

€5.121,67
€10.243,35

VOCI DI SPESA Al FINI DEL RIPARTO DEL TRATTAMENTO ECONOMICO ANNO 2011

TRATTAMENTO ECONOMICO

€6.963,86

€ 2.449,89

Paga base €3.331,61
vacanza contrattuale €20,16
Retribuzione di posizione €1.198,80
Indennita di galleggiamento €1.280,69
Maggiorazione da convenzione €1.132,60
Totale
ONERI RIFLESSI su trattamento economico
Cpdel, Inadel e Inail €1.857,96
Irap €591,93
Totale
CALCOLO TREDICESIMA
Paga base €3.331,61
vacanza contrattuale €20,16
Retribuzione di posizione €1.198,80
Indennita di galleggiamento €1.280,69
Maggiorazione da convenzione €1.132,60
€6.963,86
Cpdel, Inadel e Inail €1.857,96
Irap €591,93
€2.449,89
Totale 13"|

€9.413,75]

- INIZIO CONVENZIONE DAL 22/10/2011

+ galleggiamento €13.705,82

COMPETENZE DA RIPARTIRE TRA COMUNI

CALCOLO RIMBORSO COMPETENZE COMUNE DI S. MARZANO di S.G.

Cedolino novembre (competenze Ott. e nov. 2011)
Paga base

Vacanza contrattuale

Retribuzione di posizione

Maggiorazione 25% retribuzione di posizione

Oneri prev.li su cedolino novembre
CPDEL

INADEL

IRAP

Cedolino dicembre

Paga base

Vacanza contrattuale

Retribuzione di posizione

Maggiorazione 25% retribuzione di posizione

Oneri prev.li su cedolino dicembre
CPDEL

INADEL

IRAP

Cedolino 13~ mensilita

Paga base

Vacanza contrattuale

Retribuzione di posizione

Maggiorazione 25% retribuzione di posizione

Totale A)

23,80%
2,88%
8,50%

Totale B)

Totale C)

23,80%
2,88%
8,50%

Totale D)

Totale E)

Paga base €3.331,61
vacanza contrattuale €20,16
Retribuzione di posizione €1.198,80
Maggiorazione da convenzione €1.132,60
Totale €5.683,17
ONERI RIFLESSI su trattamento economico
Cpdel, Inadel e Inail €1.516,27
Irap € 483,07
Totale €1.999,34
Rateo Tredicesima
Paga base €3.331,61
vacanza contrattuale €20,16
Retribuzione di posizione €1.198,80
Maggiorazione da convenzione €1.132,60
Totale €5.683,17
ONERI RIFLESSI su trattamento economico
Cpdel, Inadel e Inail €1.516,27
Irap € 483,07
Totale €1.999,34
€3.481,61
€ 26,36
€ 1.567,66
€1.481,09
€6.556,72
€ 1.560,50
€188,83
€557,32
€ 2.306,65
€3.331,61
€20,16
€1.198,80
€1.132,60
€5.683,17
€1.352,59
€163,68
€483,07
€1.999,34
€648,07
€3,92
€233,19
€1.132,60
€2.017,78



Oneri prev.li su cedolino 132

CPDEL 23,80% €480,23
INADEL 2,88% €58,11
IRAP 8,50% €171,51

Totale F) €709,86

Totale competenze pagate da ottobre a dicembre 2011

Totale A) €6.556,72
Totale B) € 2.306,65
Totale C) €5.683,17
Totale D) €1.999,34
Totale E) €2.017,78
Totale F) € 709,86

Totale competenze pagate €19.273,52

Differenze per errato calcolo maggiorazione retribuzione per sedi convenzionate

Maggiorazione iniziale €1.032,60
Maggiorazione ricalcolata €1.507,57
differenza maggiorazione 25% €474,97
differenza € 474,97 differenza da corrispondere €1.424,91
mensilita 3 anno 2011
Totale competenze €19.273,52
differenza Maggiorazione 25% €1.424,91
Totale competenze da ripartire €20.698,43

Riparto tra i comuni
S. Giorgio J.co 2/3 € 13.798,95
S. Marzano di S.G. 1/3 €6.899,48



